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Bilag Kartskisse Bl. 1, 2.

Som meddelt i brev av 22/4 d.å. har vi fore-

tatt en viss fornyet bearbeidelseav materialet fra målin-

gene i 194o. Selv om det herved på ny har vist seg- som

påpekt allerede i vår originalrapport- at materialet er

vesentligmindre fullst'endigenn ønskeli,g,har vi funnet at

det kunnesgibasis for dels noe nøiere, dels noe endrede, an-

visninger.Vi har antatt at de foretatte revisjoneri indika-

sjonsbilledeter av tilstrekkeliginteressetil å foranledige

opptesningav nye rapport-kartskisser.Da en bemerker at Ver-

ker bruker kart M: 1/l000 ved undersøkelsesarbeidene,har en

benyttet denne målestokk, som også G.M.'s originalemålekart

er tegnet i.

Forskjellenmellom de opprinneligeanvisninger

og de meddelte nye anvisningerinnskrenker seg i det vesent-

lige til detaljer.Som det vil bemerkes ved sammenligningav

kartenehar en nu tegnet div. soner mer sammenhengendeenn

opprinnelig,idet en finner at observasjonenekan vise i den-

ne retning.Men en skal påpeke at en her delvis befinner seg

på usikker basis, grunnet for sparsommemålinger. Særlig på

et par steder i feltet gir de foreliggendeobservasjoneret

uklart eller mindre sikkertbillede, således i partiene

2oo - 3oo Ø og 800 - 9oo V.
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De indikasjonersom Verket har boret på i

partietomkring profil 0, og som har vist seg å represen—

tere betydeligemalmdannelser,avtar i styrke østover og

syneså opphøre ved ca. loo 6. Utstrekningenpå dypet,

samt opptreden av mulige akseretningeri malmdannelsene,

gir de hittil foretattemålinger ikke holdepunktertil å

vurdere.

En vil gjerne bli holdt orientert om de

videre resultater som måtte fremkommeved ev:t.fortsatte

boringereller andre undersøkelseri feltet.

/ En skal til slutt på ny understrekeviktig—

heten av at evt. mere uttømmendegeofysiske undersøkelser

i feltet må bli foretatt.før der kommer for mange tekniske

anlegg.

Trondhcim,24. juni 1952.
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